

# **Health Matters ApS**

**Gasværksvej 16, 3., 1656 København V**

**CVR-nr. 37 82 78 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

---

Lone Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Health Matters ApS Gasværksvej 16, 3. 1656 København V
	CVR-nr.: 37 82 78 43
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Søren Pedersen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Adtomic Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde rådgivning til Pharma og Healthcare virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017	28/6 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.250</b>	<b>-35.045</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.259</b>	<b>-35.045</b>
Skat af årets resultat	3.880	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.379</b>	<b>-35.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.379	-35.045
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.379</b>	<b>-35.045</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.884	24.330
Tilgodehavende selskabsskat	1.817	0
Tilgodehavender i alt	<u>19.701</u>	<u>24.330</u>
Likvide beholdninger	<u>250</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.951</u></b>	<b><u>24.330</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.951</u></b>	<b><u>24.330</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	-39.424	-35.045
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.576</b>	<b>14.955</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.375	9.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.375</b>	<b>9.375</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.951</b>	<b>24.330</b>

**Noter**

	1/1 - 31/12 2017	28/6 - 31/12 2016
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-35.045	0
Årets overførte overskud eller underskud	-4.379	-35.045
	<b>-39.424</b>	<b>-35.045</b>